
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828664

Prodej řadového RD, 70 m2, Prostějov

Prodej rodinného domu, 70 m?, Prostějov, ul.
Barákova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 887079 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Prostějov, Barákova

Prodej rodinného domu, 70 m?, Prostějov, ul. Barákova

Hledáte domov s potenciálem, kde si můžete splnit své představy o
dokonalém bydlení? Tento jednopodlažní cihlový rodinný dům o
dispozici 2+1 na žádané ulici Barákova v Prostějově je tou správnou
volbou! Se zastavěnou plochou 117 m? a zahradou o rozloze 141
m?, nabízí dostatek prostoru jak pro bydlení, tak pro relaxaci.
Nemovitost je napojena na elektřinu, plyn a veřejný vodovod, odpady
jsou řešeny žumpou.
A co víc? Skvělá lokalita! Blízkost centra města vám zajistí pohodlný
život se vším, co potřebujete na dosah ruky, a zároveň klidné místo,
kde můžete načerpat energii. Objekt je v původním stavu, což
budoucím majitelům nabízí jedinečnou možnost přizpůsobit ho podle
svých představ a vytvořit z něj domov přesně podle svých snů. Je
zde schválena dotace z programu Nová zelená úsporám, která může
výrazně snížit náklady na úpravy a zlepšit energetickou účinnost
domu.Nenechte si ujít tuto výjimečnou příležitost ? přijďte si
prohlédnout dům, který čeká na nový příběh. Možná právě Váš !

CENA: (za nemovitost) 2 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 258

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - plynové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828664

Prodej řadového RD, 70 m2, Prostějov

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody karma

Užitná plocha (m2) 70

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Hrebeňárová Lenka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


